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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
015-2017-00141-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

FRANCISCO LUIS
RESTREPO
RESTREPO

MUNICIPIO DE
FREDONIA Conexo 24/05/2022

Auto que
ordena
requerir

se REQUIERE a la parte
ejecutante para que dentro
del término de DIEZ 10
DÍAS allegue nuevo
avalúo,...

2
05001-33-33-
015-2017-00435-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUIS FERNANDO
ORREGO ALVAREZ

NACION-
MINDEFENSA-POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE EN EL
EFECTO SUSPENSIVO el
RECURSO DE
APELACIÓN interpuesto y
sustentado oportunamente
por la parte demandante
contra la sentencia
proferida el 7 de abril de
2022, mediante la cual se
negar...

3
05001-33-33-
015-2018-00255-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

HECTOR MANUEL
HINESTROZA
ALVAREZ

MUNICIPIO DE BELLO ACCIONES
POPULARES 24/05/2022

Auto que
ordena poner
en
conocimiento

Se pone en
CONOCIMIENTO la
respuesta al Exhorto No.
005. el Despacho se ratifica
en la prueba decretada en
los términos señalados en
el auto proferido el 26 de
abril de 2022, como quiera
que el Desp...

4
05001-33-33-
015-2019-00056-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

TERESA DE JESUS
GARCIA ROJAS UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

CORRE TRASLADO
común por el término de
diez 10 días, para que las
partes presenten sus
alegatos de conclusión...

5
05001-33-33-
015-2020-00223-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CARMEN ROSA
ARIAS QUINTERO

LA NACION-
MINEDUCACION
NACIONAL-FONDO
NAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

se corre traslado común
por el término de diez 10
días, para que las partes
presenten sus alegatos de
conclusión...

6
05001-33-33-
015-2020-00227-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

INVERLOGY S.A.S. UGPP
ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

CORRE TRASLADO
común por el término de
diez 10 días, para que las
partes presenten sus
alegatos de conclusión ...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 015 Administrativo Oral
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7 05001-33-33-
015-2020-00280-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIO AUGUSTO
ORREGO BLANDON

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

CORRE TRASLADO
común por el término de
diez 10 días, para que las
partes presenten sus
alegatos de conclusión...

8
05001-33-33-
015-2020-00295-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ARMANDO JAVIER
ARRUBLA RAMIREZ

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Cúmplase lo dispuesto por
el Tribunal Administrativo
de Antioquia en providencia
del 17 de marzo de 2022
Archivo 19 pdf. 10-27 ,
mediante la cual confirmó
la sentencia...

9
05001-33-33-
015-2021-00377-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LEIDY CATALINA
ZABALA SAMPEDRO,
DAGOBERTO ROJAS
GUTIERREZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE DE
ADMON JUDICIAL ,
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION,
INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO- INPEC

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/05/2022
Auto
rechazando la
demanda

Rechazar la demanda
interpuesta por el señor
Dagoberto Rojas Gutiérrez
y Otros en contra de la
Nación Fiscalía General de
la Nación y Otros, por no
haberse cumplido con las
exigencias descritas en ...

10
05001-33-33-
015-2022-00073-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JOSE HUMBERTO
GOMEZ RENDON

MUNICIPIO DE
ENVIGADO, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite demanda...

11
05001-33-33-
015-2022-00137-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

COOPERATIVA
ANTIOQUEÑA DE
TRABAJADORES DEL
GREMIO CAFETERO
COAGRUPO

INSTITUTO
COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR
ICBF, SERVICIO
NACIONAL DE
APRENDIZAJE- SENA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

Inadmite Demanda Exige
requisitos...

12
05001-33-33-
015-2022-00145-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA ELIZABETH
CARDONA FRANCO MINTRANSPORTE, ANI

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite demanda...

13
05001-33-33-
015-2022-00150-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA MARLENY
URIBE BETANCUR

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admite demanda...
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14 05001-33-33-
015-2022-00151-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DAVID ARANGO
VELASQUEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022 Auto Traslado para que la parte
demandada se pronuncie
sobre ella en escrito
separado, dentro del
término de cinco 5 días,
contados a partir del día
siguiente de surtirse la
notificación personal del
demandado...

14
05001-33-33-
015-2022-00151-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DAVID ARANGO
VELASQUEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

Admisorio de la Demanda...

15
05001-33-33-
015-2022-00156-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

KELLY YANETH
PALACIOS CORDOBA

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto que
declara
impedimento

DECLARAR EL
IMPEDIMENTO del suscrito
para conocer de este
proceso y por considerar
que comprende todos los
Jueces Administrativos del
Circuito de Medellín,
remítase el expediente al
Tribunal Adminis...

16
05001-33-33-
015-2022-00157-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JUAN CARLOS MEJIA
GALLEGO

EMPRESAS PUBLICAS
DE MEDELLIN - EPM

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto Declara
Falta de
Jurisdicción

Declara Falta de
Jurisdicción - Remite al
Juzgado Laboral del
Circuito Reparto de
Medellín...

17
05001-33-33-
015-2022-00161-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ARGEMIRO DE
JESUS RAMIREZ
MARULANDA

JUNTA NACIONAL DE
CALIFICACION DE
INVALIDEZ, JUNTA
REGIONAL DE
CALIFICACION DE
INVALIDEZ DE
ANTIOQUIA, UNIDAD
DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
PROTECCION SOCIAL-
UGPP, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/05/2022
Auto
inadmitiendo
la demanda

Inadmite Demanda Exige
requisitos...

18 05001-33-33-
015-2022-00165-
00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LEIMAR ALEXANDER
MERCADO ALMANZA,
JESUS ALBERTO
MERCADO
CARVAJAL, EDWIN
MERCADO ARROYO,
ARNOBIS MERCADO
ARROYO, LUCINDA
ISABEL ARROYO

NACION- MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

24/05/2022 Auto
admisorio de
la demanda

Admite demanda...
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ALMANZA, EBERTO
MANUEL MERCADO


